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PORZĄDEK I KOMFORT

OCHRONA PRZED GLONAMI

BEZPIECZEŃSTWO

OSZCZĘDNOŚĆ ENERGII

Dlaczego warto wybrać
profile basenowe?

Pool Cover Profiles - rolety basenowe -nadadzą
basenowi schludnego wyglądu. Zanieczyszczenia
takie, jak liście lub trawa nie dostają się do basenu
dzięki czemu woda pozostaje czysta i przyjemna.

Nasze profile świetnie zapobiegają rozwojowi
glonów. Mają specjalną konstrukcję składającą się
z czterech komór. Trzy komory są zamknięte a jedna
otwarta. Dno otwartej komory ma kilka otworów.
Dzięki temu woda stale przepłukuje komorę, co
zapobiega rozwojowi glonów.

Kiedy Twój basen zostanie pozostawiony bez nadzoru
nasze rolety basenowe pomogą chronić Twoją rodzinę.
Dzieci lub zwierzęta chodzące wokół basenu nie
wpadną do niego, gdy nie będzie Cię w pobliżu.

Oferujemy standardowe profile PVC i nowe w naszej
ofercie profile z poliwęglanu.
Nasze profile z poliwęglanu są nowatorskim produktem
na rynku profili zakrywających basen i charakteryzują
się wyjątkową jakością.

Profile te są odporne na uderzenia
i promieniowanie UV. Zostały przetestowane
i sklasyfikowane w klasie 5 odporności na grad, która
jest najwyższą możliwą klasą według instytutu VKF.

Zarówno nasze profile z PCV, jak i z poliwęglanu
występują w wersjach solarnych. Dolna część profilu
solarnego ma specjalną czarną warstwę. Pochłania
ona światło słoneczne i powoduje nagrzewanie się
powietrza w profilach. Górna warstwa wody w basenie
będzie się nagrzewać a system cyrkulacji spowoduje
mieszanie się wody. Temperatura w całym basenie
będzie zauważalnie wyższa. Wskutek tego basen może
osiągnąć o 4 do 6 stopni wyższą temperaturę niż
basen bez profili solarnych.

Poliwęglan to
wyjątkowa jakość



NASZE REALIZACJE



TECHNICAL DATA

17 mm

75 mm

3,5 Kg/m2

120 m2

4000 360 420 56

5000 390 440 69

6000 420 450 82

7000 440 470 95

8000 470 490 108

9000 490 500 121

10000 520 520 134

11000 540 540 147

12000 550 550 160

13000 570 570 173

14000 600 580 186

15000 620 600 200

Z POLIWĘGLANU PC75PROFILE
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DOSTĘPNE KOLORY

ŚREDNICA NAWOJU

DŁugość
(mm) ø wału 140 mm ø wału 160 mm Ilość listew

*Zgodnie z naszymi modelami i produkcją

Grubość

Wysokość użytkowa

Waga

Max. powierzchnia*
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Poliwęglan



Z PVC P75

www.krajewski.pl

TECHNICAL DATA

17 mm

75 mm

Jednokolorowy 4,3 Kg/m 2

Solarny 3,15 Kg/m 2

90 m2

4000 360 420 56

5000 390 440 69

6000 420 450 82

7000 440 470 95

8000 470 490 108

9000 490 500 121

10000 520 520 134

11000 540 540 147

12000 550 550 160

13000 570 570 173

14000 600 580 186

15000 620 600 200

PVC

*Zgodnie z naszymi modelami i produkcją

Grubość

Wysokość użytkowa

Waga

Max. powierzchnia*

DŁugość
(mm)

ø wału 140 mm ø wału 160 mm Ilość listew

Biały
001

Jasny szary
004

Lazurowy
024

Ciemny szary
037

Waniliowy
070

Solarny
011

DOSTĘPNE KOLORY

ŚREDNICA NAWOJU

PROFILE



Firma Rolety Krajewski
Grzegorz Krajewski
44-100 Gliwice
Kozielska 207
NIP 631 102 07 69

Tel. +48 32 270 74 74
www.krajewski.pl
zapytania@krajewski.pl

FIRMA KRAJEWSKI OD 1993 ROKU SPECJALIZUJE SIĘ W PRODUKCJI I MONTAŻU SYSTEMÓW OSŁONOWYCH.

Ze względu na zapotrzebowanie rynku budowlanego rozszerzyliśmy działalność o produkcję ślusarki aluminiowej, 
systemy przeciwpożarowe i dymoszczelne, systemy fasadowe i ogrody zimowe. Nasze produkty posiadają wszelkie 
potrzebne atesty, aprobaty i certyfikaty potwierdzające ich jakość i najwyższe standardy. Zdobyte doświadczenie, 
wysoka jakość produktów, wsparcie i doradztwo techniczno-projektowe to atuty, które spełnią oczekiwania nawet 
najbardziej wymagających klientów.

W naszej siedzibie w Gliwicach stworzyliśmy „Showroom” – jeden z największych w Polsce, gdzie można zobaczyć 
wszystkie nasze produkty oraz sprawdzić ich działanie.


